
Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910055

III. Otras Resoluciones

Consejería de Sanidad

1365	 Servicio Canario de la Salud. Dirección Gerencia del Hospital Universitario Nuestra 
Señora de Candelaria.- Resolución de 18 de marzo de 2019, por la que se ordena la 
publicación de la Resolución de la Presidenta del Comité de Evaluación de Carrera 
Profesional del Personal de Gestión y Servicios de esta Dirección Gerencia, de acuerdo 
con el procedimiento ordinario excepcional previsto en la Instrucción 2/2018, del 
Director del Servicio Canario de la Salud, por la que se aprueba la relación provisional 
de las solicitudes desestimadas de interesados que no reúnen los requisitos y condiciones 
necesarios para el encuadramiento en ningún nivel/grado, la relación provisional de las 
solicitudes desestimadas de interesados que no superan la correspondiente evaluación 
de los méritos acreditados, así como la relación provisional de las solicitudes estimadas, 
y se acuerda la apertura de un trámite de audiencia.

El Comité de Evaluación de Carrera Profesional para el Personal de Gestión y Servicios 
del Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria, constituido por Resolución 
1414/2018, de 25 de abril, de esta Dirección Gerencia, tras la realización de las funciones 
previstas en el Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla 
el modelo de carrera profesional del personal sanitario de formación profesional y del 
personal de gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud, así como en la Instrucción 
nº 2/2018, del Director del Servicio Canario de la Salud, ha aprobado la relación provisional 
de las solicitudes desestimadas de interesados que no reúnen los requisitos y condiciones 
necesarios para el encuadramiento en ningún nivel/grado, la relación provisional de las 
solicitudes desestimadas de interesados que no superan la correspondiente evaluación de los 
méritos acreditados, así como la relación provisional de las solicitudes estimadas.

Igualmente, dicho Comité ha acordado la apertura de un trámite de audiencia, por plazo 
de diez días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, en el que los interesados podrán:

• Reclamar contra el grado en el que se les propone encuadrar, aportando los documentos 
necesarios para justificar los períodos de servicios prestados que pretendan hacer valer (En 
caso de acreditación de servicios previos debe hacerlo mediante presentación de modelo 
“Anexo I”, recogido en la Ley 70/1978, de reconocimiento de servicios previos en la 
Administración Pública).

• Reclamar por la posible exclusión de la relación o los errores que pudieran observar, 
aportando los documentos justificativos en los que apoyen su reclamación. 

• Renunciar a su encuadramiento en la carrera profesional.

En virtud de la Resolución del Director del Servicio Canario de la Salud, de 10 de enero 
de 2008, por la que se delega en las Direcciones Gerencias el ejercicio de determinadas 

Página 

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910056

competencias en materia de carrera profesional del personal sanitario de formación 
profesional y de gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 21, de 
30.1.08),

R E S U E L V O:

Único.- Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de Canarias, en la página web del 
Servicio Canario de la Salud y en la intranet del Hospital Universitario Nuestra Señora de 
Candelaria la Resolución con sus anexos de la Presidenta del Comité de Evaluación de 
Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios de esta Dirección Gerencia.

El texto íntegro de dicha Resolución es el siguiente:

“RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENTA DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN DE CARRERA 
PROFESIONAL DEL PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
NUESTRA SEÑORA DE CANDELARIA, DE ACUERDO CON EL PROCEDIMIENTO ORDINARIO 
EXCEPCIONAL PREVISTO EN LA INSTRUCCIÓN 2/2018, DEL DIRECTOR DEL SERVICIO 
CANARIO DE LA SALUD, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS 
SOLICITUDES DESESTIMADAS DE INTERESADOS QUE NO REÚNEN LOS REQUISITOS Y 
CONDICIONES NECESARIOS PARA EL ENCUADRAMIENTO EN NINGÚN NIVEL/GRADO, LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS SOLICITUDES DESESTIMADAS DE INTERESADOS QUE 
NO SUPERAN LA CORRESPONDIENTE EVALUACIÓN DE LOS MÉRITOS ACREDITADOS, ASÍ 
COMO LA RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS SOLICITUDES ESTIMADAS, Y SE ACUERDA LA 
APERTURA DE UN TRÁMITE DE AUDIENCIA.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- La carrera profesional constituye una modalidad de promoción horizontal que 
permite, sin necesidad de cambiar de puesto de trabajo, progresar dentro de un sistema 
predeterminado de niveles o grados de ascenso consecutivos y remunerados, como 
reconocimiento al grado de desarrollo o perfeccionamiento alcanzado en el ejercicio de una 
determinada profesión. 

La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de 
los servicios de salud, la define en su artículo 40.2 como el derecho de los profesionales a 
progresar, de forma individualizada, como reconocimiento a su desarrollo profesional en 
cuanto a conocimientos, experiencia y cumplimiento los objetivos de la organización a la 
cual prestan sus servicios. 

Segundo.- En el ámbito del Servicio Canario de la Salud, la carrera profesional se 
encuentra desarrollada en los siguientes decretos: 

• Decreto 278/2003, de 13 de noviembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de 
carrera profesional del personal facultativo del Servicio Canario de la Salud. 

• Decreto 129/2006, de 26 de septiembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo 
de carrera profesional del personal diplomado sanitario del Servicio Canario de la Salud. 

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910057

• Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de 
carrera profesional del personal sanitario de formación profesional y del personal de gestión 
y servicios del Servicio Canario de la Salud. 

En ellos se establece que el interesado debe presentar solicitud con las formalidades 
oportunas y en el plazo entre el uno de abril y el treinta de junio de cada año. 

Tercero.- De acuerdo con lo previsto en la Disposición adicional décimo sexta, apartado 1, 
de la Ley 7/2017, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 
de Canarias para 2018 (BOC nº 250, de 30.12.17), desde el 1 de enero de 2018 es levantada 
la suspensión del reconocimiento de encuadramiento en los distintos grados o niveles de 
carrera profesional, tanto por el procedimiento ordinario como por los procedimientos 
extraordinarios, del personal estatutario fijo, funcionario de carrera o personal laboral fijo 
que presta servicios en los centros del Servicio Canario de la Salud, inicialmente establecida 
por la Disposición adicional trigésimo quinta de la Ley 11/2010, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2011, que hasta el 31 
de diciembre de 2017 ha venido siendo mantenida por las sucesivas leyes de presupuestos. 

Con el fin de compensar el periodo de suspensión al que ha estado sometida la carrera 
profesional, la Disposición adicional de la Ley de Presupuestos antes mencionada introduce 
un régimen excepcional de encuadramiento respecto a lo establecido en los Decretos que 
regulan la carrera profesional, que resulta de aplicación por una sola vez en el ejercicio 
2018, y cuya resolución compete a las Gerencias/Direcciones Gerencias.

Cuarto.- Siendo preciso clarificar determinadas cuestiones respecto al régimen aplicable 
y articular los elementos esenciales del procedimiento a seguir al amparo de lo previsto en 
la indicada Disposición adicional y en los decretos reguladores de la carrera profesional, por 
la Dirección del Servicio Canario de la Salud se dicta la Instrucción nº 2/2018, relativa al 
régimen aplicable y procedimiento a seguir para el encuadramiento en los distintos grados o 
niveles de carrera profesional del personal del Servicio Canario de la Salud. 

La citada Instrucción nº 2/2018, del Director del Servicio Canario de la Salud, establece 
en la instrucción cuarta, los requisitos para el encuadramiento en cada uno de los niveles/
grados, que son: A) Vínculo, como personal fijo, B) Situación Administrativa en activo o 
asimilado, y C) Tiempo de ejercicio profesional previo, mínimo, que para el Grado 1 es de 5 
años, para el Grado 2 de 10 años, para el Grado 3 de 16 años y para el Grado 4 de 23 años. Las 
condiciones para el acceso a dicho encuadramiento se establecen en la instrucción octava, 
apartado D), y suponen reunir los requisitos establecidos en las instrucción cuarta, presentar 
solicitud en plazo y superar la correspondiente evaluación de los méritos acreditados.

Quinto.- Mediante Resolución 1204/2018, de 6 de abril, del Director del Servicio Canario 
de la Salud, se amplía en un mes el plazo de presentación de solicitudes para participar en el 
procedimiento ordinario, régimen excepcional y transitorio para el ejercicio 2018, esto es, 
hasta el 31 de julio de 2018. 

Sexto.- Por Resolución nº 1414/2018, de 25 de abril, de la Dirección Gerencia del 
Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria, se designa a los miembros del Comité 

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910058

de Evaluación de Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios del citado Hospital 
Universitario. 

Séptimo.- Por Resolución de la Dirección del Servicio Canario de la Salud nº 1343/2018, 
de 7 de mayo, se designa a los miembros del Comité Autonómico de Garantías de la carrera 
profesional del Personal de Gestión y Servicios. 

Octavo.- De conformidad con lo establecido en la instrucción octava, apartado H).2, 
de la mencionada Instrucción nº 2/2018, del Director del Servicio Canario de la Salud, el 
Comité de Evaluación ha realizado los actos de instrucción necesarios para la determinación, 
conocimiento y comprobación del cumplimiento de los requisitos y condiciones por parte del 
personal que ha presentado la oportuna solicitud para acceder al encuadramiento o ascender 
de grado de acuerdo con el procedimiento ordinario excepcional con arreglo a lo previsto 
en la Disposición adicional décimo sexta, apartado 3, de la Ley 7/2017, de 27 de diciembre, 
de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2018, y con lo 
previsto en el Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el 
modelo de carrera profesional del personal sanitario de formación profesional y del personal 
de gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud, tras la modificación operada por el 
Decreto 231/2008, de 25 de noviembre. 

Noveno.- Con fecha 14 de noviembre de 2018 se constituyó el Comité de Evaluación 
de Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios del Hospital Universitario 
Nuestra Señora de Candelaria, teniendo lugar su primera reunión, en la que se acuerda la 
acumulación de todas las solicitudes a efecto de su valoración en un único procedimiento. 
En sucesivas reuniones se han ido evaluando las solicitudes y méritos aportados por el 
personal que ha presentado la oportuna solicitud para acceder al encuadramiento o ascender 
de grado de acuerdo con el procedimiento ordinario excepcional previsto en la Disposición 
adicional décimo sexta, apartado 3, de la Ley 7/2017, de 27 de diciembre, de Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2018, acordando estimar aquellas 
solicitudes de encuadramiento que tras la correspondiente evaluación obtienen el número de 
créditos mínimos necesarios para el encuadramiento en el nivel o grado que fuese posible, 
desestimando las que no lleguen a esos mínimos, conforme lo dispuesto en la instrucción 
octava, apartado D).3, de la Instrucción nº 2/2018, del Director del Servicio Canario de la 
Salud, así como desestimando aquellas solicitudes de encuadramiento que, tras los actos 
de instrucción del órgano gestor, se acredita que incumplen los requisitos y condiciones 
necesarias para el encuadramiento en el grado solicitado, previo a su preceptiva evaluación 
por el Comité y que son el vínculo administrativo como personal fijo, situación administrativa 
en activo o asimilado y tiempo de ejercicio profesional previo.

Todo ello, conforme a lo establecido en la Instrucción nº 2/2018, del Director del Servicio 
Canario de la Salud, modificada por las Instrucciones 6/2018 y 7/2018 del mismo órgano, 
que establece el régimen aplicable y procedimiento a seguir para el encuadramiento en los 
distintos grados o niveles de carrera profesional del personal del Servicio Canario de la 
Salud.

En la reunión celebrada el día 15 de marzo de 2019, el Comité de Evaluación de Carrera 
Profesional del Personal de Gestión y Servicios acordó publicar la relación provisional 

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910059

con los resultados obtenidos por los profesionales que solicitaron el encuadramiento en la 
carrera profesional de acuerdo con el procedimiento ordinario excepcional, diferenciando 
las solicitudes estimadas y desestimadas, así como dar trámite de audiencia a los mismos.

A los anteriores hechos le son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- De acuerdo con lo previsto en la Disposición adicional décimo sexta, apartado 
1, de la Ley 7/2017, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad 
Autónoma de Canarias para 2018 (BOC nº 250, de 30.12.17), desde el 1 de enero de 
2018 es levantada la suspensión del reconocimiento de encuadramiento en los distintos 
grados o niveles de carrera profesional, tanto por el procedimiento ordinario como por 
los procedimientos extraordinarios, del personal estatutario fijo, funcionario de carrera o 
personal laboral fijo que presta servicios en los centros del Servicio Canario de la Salud, 
inicialmente establecida por la Disposición adicional trigésimo quinta de la Ley 11/2010, de 
30 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 
2011, que hasta el 31 de diciembre de 2017 ha venido siendo mantenida por las sucesivas 
leyes de presupuestos.

Segundo.- Por Resolución de 10 de enero de 2008, del Director del Servicio Canario 
de la Salud (BOC nº 182, de 15.9.10), se delegó en las Gerencias de Atención Primaria, 
Direcciones Gerencias de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, el ejercicio 
de determinadas competencias en orden a la aplicación del Decreto 421/2007, de 26 de 
diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal 
sanitario de formación profesional y del personal de gestión y servicios del Servicio Canario 
de la Salud (BOC nº 6, de 9.1.08, c.e. nº 7, de 10.1.08, modificado por el Decreto 231/2008, 
de 25 de noviembre). En particular, se delega la competencia para nombrar a los miembros y 
secretario, con sus respectivos suplentes, del Comité de Evaluación a constituir en el ámbito 
de la Gerencia de Servicios Sanitarios y también la resolución de los procedimientos de 
encuadramiento ordinario en el correspondiente grado de carrera profesional.

Tercero.- El Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, en su artículo 11, señala los 
siguientes requisitos necesarios para el encuadramiento en cada uno de los grados por acceso 
o promoción de grado a la carrera profesional:

“a) Ostentar la condición de personal estatutario sanitario de formación profesional o de 
personal estatutario de gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud, con carácter fijo 
en la categoría correspondiente a la profesión en la que se pretenda desarrollar la carrera 
profesional.

b) Encontrarse en situación de activo en el Servicio Canario de la Salud, en situación de 
servicio activo, en virtud de los procedimientos generales de provisión de puestos de trabajo 
previstos en la normativa básica estatal que regule el Estatuto Marco del Personal Estatutario 
de los Servicios de Salud y sus normas de desarrollo, o en las situaciones administrativas 
de excedencia para el cuidado de familiares, excedencia por razón de violencia doméstica o 
servicios especiales, declaradas por el Servicio Canario de la Salud.

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910060

c) Acreditar el transcurso de los plazos que para cada uno de ellos se establecen en el 
artículo 6.

d) Formular la oportuna solicitud con las formalidades y en los plazos señalados en el 
artículo 13.

e) Superar la correspondiente evaluación de los méritos acreditados”.

Cuarto.- El procedimiento de encuadramiento en el grado máximo que permita el 
cumplimiento de los requisitos que se señalan en el apartado 1 de la instrucción cuarta de 
la Instrucción 2/2018 antes mencionada, bien por acceso a la carrera profesional, bien por 
promoción de grado. El Comité de Evaluación, tras la valoración de los expedientes de cada 
interesado, acordó estimar las solicitudes de encuadramiento, que tras la correspondiente 
valoración, obtuvieron el número de créditos mínimos necesarios para el encuadramiento en 
el grado que fuese posible, y desestimar las que no lleguen a dichos mínimos, conforme a lo 
dispuesto en la instrucción octava, apartado D).3, de la Instrucción nº 2/2018, del Director 
del Servicio Canario de la Salud.

Quinto.- Los efectos económicos se producirán a partir del 1 de enero del año siguiente 
al de la solicitud, según se recoge en el artículo 16 del Decreto 421/2007.

En virtud de lo expuesto,

R E S U E L V O:

Primero.- Aprobar, como anexos a la presente Resolución, la relación provisional del 
personal de gestión y servicios que, habiendo presentado la oportuna solicitud entre el 1 
de abril y el 31 de julio de 2018, se encuadran o no en el correspondiente grado de carrera 
profesional, de acuerdo con el sistema establecido en el Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, 
por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal sanitario de 
formación profesional y del personal de gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud 
(BOC nº 6, de 9.1.08, c.e. nº 7, de 10.1.08, modificado por el Decreto 231/2008, de 25.11.08) 
y en la Instrucción 2/2018, del Director del Servicio Canario de la Salud, relativa al régimen 
aplicable y procedimiento a seguir para el encuadramiento en los distintos grados o niveles 
de carrera profesional del personal del Servicio Canario de la Salud:

Anexo I.- Relación provisional de las solicitudes desestimadas de Personal de Gestión 
y Servicios por no reunir los requisitos y condiciones necesarios para el encuadramiento en 
ningún nivel/grado, con indicación de la causa de desestimación.

Anexo II.- Relación provisional de las solicitudes desestimadas de Personal de Gestión 
y Servicios que no superan la correspondiente evaluación de los méritos acreditados para el 
encuadramiento en el correspondiente grado, haciendo constar respecto de cada solicitante 
los créditos totales y parciales otorgados, y la causa de desestimación provisional.

Anexo III.- Relación provisional de las solicitudes de Personal de Gestión y Servicios 
estimadas, tras superar la correspondiente evaluación de méritos para el encuadramiento en 
el correspondiente grado de carrera profesional, con indicación respecto de cada solicitante, 
del grado reconocido. 

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910061

Respecto al personal de Gestión y Servicios, que accede al encuadramiento en el primer o 
segundo grado, se hacen constar los créditos excedentes correspondientes a los méritos A.1 
(Conocimientos), B.4 (Docencia) y B.5 (Investigación). 

Segundo.- Acordar la apertura de un trámite de audiencia, por plazo de diez días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de Canarias, en el que los interesados podrán: 

• Reclamar contra el grado en el que se les propone encuadrar, aportando los documentos 
necesarios para justificar los períodos de servicios prestados que pretendan hacer valer (En 
caso de acreditación de servicios previos debe hacerlo mediante presentación de modelo 
“Anexo I”, recogido en la Ley 70/1978, de reconocimiento de servicios previos en la 
Administración Pública).

• Reclamar por la posible exclusión de la relación o los errores que pudieran observar, 
aportando los documentos justificativos en los que apoyen su reclamación. 

• Renunciar a su encuadramiento en la carrera profesional.

La presentación de las reclamaciones y renuncias deberá hacerse mediante escrito 
dirigido al Comité de Evaluación de Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios 
del Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria, para lo que podrá utilizarse el 
modelo existente en la página web del Servicio Canario de la Salud, dentro del apartado 
“Carrera Profesional”, “formularios y solicitudes”. 

Dicho escrito podrá presentarse ante el Registro Auxiliar de la Dirección Gerencia, ubicado 
en la planta 1ª del Edificio de Traumatología y Rehabilitación del Hospital Universitario 
Nuestra Señora de Candelaria, Carretera del Rosario, nº 145, Santa Cruz de Tenerife, o en 
cualquiera de los lugares previstos en la normativa básica de procedimiento administrativo 
común, conforme a lo dispuesto en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Tercero.- Elevar a la Dirección Gerencia del Hospital Universitario Nuestra Señora de 
Candelaria la presente resolución para su publicación en el Boletín Oficial de Canarias, en 
la página web del Servicio Canario de la Salud, dentro del apartado “Carrera Profesional” y 
en la intranet del Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria. 

Contra el presente acto, dado su carácter de trámite no cualificado, no cabe recurso alguno, 
pudiendo no obstante interponer el que se considere oportuno si se entendiese que se dan 
algunos de los supuestos excepcionales establecidos en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.- 
Santa Cruz de Tenerife, a 18 de marzo de 2019.- La Presidenta del Comité de Evaluación de 
Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios, Inmaculada González Hernández”.

Santa Cruz de Tenerife, a 18 de marzo de 2019.- El Director Gerente (p.d. del Director 
del Servicio Canario de la Salud; BOC nº 21, de 30.1.18), Jesús Domingo Delgado Santana.

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910062Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS SOLICITUDES DESESTIMADAS DE PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS 
POR NO REUNIR LOS REQUISITOS Y CONDICIONES NECESARIOS PARA EL ENCUADRAMIENTO EN NINGÚN 
NIVEL/GRADO, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA DE DESESTIMACIÓN.

CAUSAS DE EXCLUSION:

A No ostenta la condición de personal estatutario fijo

B Grado solicitado ya reconocido (BOC 24/10/2008)

C Renuncia

D No transcurso de tiempo desde el reconocimiento desde grado previo (D.T.1ª Decreto 
421/2007)

E No es personal fijo del SCS

N.º NOMBRE DNI CATEGORIA ACTUAL CAUSA DE EXCLUSION
1 ABREU PEREZ, MARIA SONIA ****4369 Telefonista A

2 ACEVEDO VILLATORO, MARIA BELEN ****4184 Celador/a A

3 ACOSTA ARMAS, FANNY MARGARITA ****0573 G Administrativo Función Administrativa A

4 ALBERTO MELIAN, EVA BELEN ****3677 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

5 ALONSO FARIÑA, MARIA NIEVES ****4826 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

6 ALONSO RODRIGUEZ, ANTONIA MARIA ****1353 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

7 AMADOR CURBELO, DAVID ****2295 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

8 AÑINO GONZALEZ, MARIA TERESA ****3291 Celador/a A

9 ARAGON MONTELONGO, MARIA DEL CARMEN ****7969 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

10 ARENCIBIA MELIAN, LUZ DE LOS ANGELES ****6956 Celador/a A

11 ARMAS VELAZQUEZ, JOSE DOMINGO ****3478 Pintor A

12 ARTEAGA HERRERA, FRANCISCO ALEXIS ****4398 Celador/a A

13 ARTEAGA HERRERA, YURENA ****5362 Técnico/a Superior Gestion y Servicios A

14 ARTEAGA OVAL, JOSE T. ****5272 Celador/a A

15 ARZOLA BARROSO, ELENA ****6652 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

16 BACALLADO ARTEAGA, MARIA CANDELARIA ****8264 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

17 BACALLADO ARTEAGA, MARIA CANDELARIA ****8264 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

18 BAGNARESI , GIANFRANCO ****6747 G Técnico Función Administrativa A

19 BALLESTER VERA, MARIA VICTORIA ****1785 Técnico/a Superior Gestion y Servicios A

20 BARRERA CASTRO, CESAR ALEXIS ****7895 Téc Tit Medio - Arquitecto/a Tec. A

21 BARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL ****2757 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

22 BARRERA PADILLA, SERVANDO ****7633 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

23 BAUTISTA YANES, MARIA DEL CRISTO ****7070 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

24 BLANCO FERNANDEZ, ANA ****9735 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

25 BONNET RUIZ, LUZ MARIA ****5160 G Técnico Función Administrativa A

26 BONNET RUIZ, LUZ MARIA ****5160 G Técnico Función Administrativa A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910063

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

27 BORGES ARROCHA, ANA ESTHER ****2461 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

28 BORGES GONZALEZ, MARIA CONCEPCION ****2217 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

29 CABRERA HERNANDEZ, CARMEN ****6456 Celador/a A

30 CABRERA RAMOS, CARMEN ROSA ****6322 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

31 CABRERA SANTAMARIA, MARIA TERESA ****7319 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

32 CABRERA SUAREZ, CONCEPCION ADELINA ****8536 Celador/a A

33 CALCINES ALBERTO, MARIA ISABEL ****7847 Celador/a A

34 CALVO FERRER, CARMEN ****6361 Celador/a A

35 CAMPOS CRUZ, RAMON ****9970 Telefonista A

36 CAMPOS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION ****7714 Pinche A

37 CAMPOS YANES, DANIEL JOSE ****7019 Cocinero/a A

38 CARBALLO FARIÑA, CARMEN ****3068 Celador/a A

39 CARLOS RAMOS, MONICA ****5762 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

40 CARMENATIS AFONSO, MARIA DEL MAR ****3378 Planchador/a A

41 CASANOVA MARTIN, CANDELARIA ****3430 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

42 CASAÑAS SICILIA, FRANCISCO A. ****2826 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

43 CASTILLA CUBAS, ISABEL MARGARIT ****0556 Gobernante/a A

44 CASTILLO MENDEZ, M. JOSEFA ****8682 Técnico/a titulado/a Medio - Informático A

45 CASTRO ESCOBAR, MARIA NIEVES ****3075 Celador/a A

46 CASTRO GONZALEZ, MARIA CANDELARIA ****3491 Celador/a A

47 CASTRO PEREZ, ANTONIO MANUEL ****4679 Celador/a A

48 CHICO ARVELO, ELIA ROSA ****0723 Celador/a A

49 COELLO DARIAS, ANA BELEN ****2646 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

50 COELLO PEREZ, DOLORES CANDELARIA ****0307 Celador/a A

51 CORREA ALVAREZ, CRISTINA CELIA ****7074 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

52 CRUZ DIAZ, MARIA CANDELARIA ****6643 Celador/a A

53 CURBELO PEÑA, CONCEPCION ESTHER ****6279 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

54 DARIAS GONZALEZ, MANUEL ****7705 Celador/a A

55 DE LA ROSA HERNANDEZ, JUANA ****9228 Celador/a A

56 DE SOLA MARTINEZ, RUTH MARIA ****3846 Celador/a A

57 DEL CASTILLO MORALES, TRINIDAD ****9615 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

58 DELGADO CARPIO, MARIA JESUS ****5348 Pinche A

59 DELGADO DEL PINO, LIDIA ****7350 Celador/a A

60 DELGADO EXPOSITO, MARIA JESUS ****0353 Planchador/a A

61 DELGADO IZQUIERDO, CLARA ****4951 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

62 DELGADO MARTIN, BEGOÑA ****3985 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

63 DELGADO MENDEZ, MARIA DEL PILAR ****8463 Celador/a A

64 DELGADO MENDEZ, MARIA DEL PILAR ****8463 Celador/a A

65 DELGADO PEÑA, ESTELA MIGUEL. ****0501 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

66 DELGADO RODRIGUEZ, MARIA NIEVES ****4912 Celador/a A

67 DIAZ AGUIAR, MARIA PILAR ****0303 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

68 DIAZ DELGADO, DULCE MARIA ****7052 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

69 DIAZ JIMENEZ, MARIA CANDELARIA ****4099 Planchador/a A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910064

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

70 DIAZ PERERA, CARLOS GUSTAVO ****6659 Téc Tit Superior-Ldo/a Adm y Dir Empresa A

71 DIAZ PEREZ, MANUEL MIGUEL ****1956 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

72 DIAZ QUESADA, VERONICA ****2914 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

73 DIAZ RAMOS, MARIA DOLORES ****4211 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

74 DIAZ TEJERA, CARMEN LUISA ****1481 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

75 DOMINGUEZ VILA, CARMEN ****6179 Celador/a B

76 DORTA BRITO, CANDELARIA CRISTO ****4811 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

77 ENRIQUE RODRIGUEZ, MANUELA JUANA ****3803 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

78 ESPINOSA YANES, MARIA NELA ****3851 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

79 ESTEVEZ MORALES, MARIA INMACULADA ****7808 Celador/a A

80 EXPOSITO JORGE, MARIA NIEVES ****0347 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

81 FAJARDO PADRON, LUIS ****0993 Electricista A

82 FARIÑA MARTIN, FRANCISCO JOSE ****8953 Pinche A

83 FARIÑA MARTIN, MERCEDES ****0087 Telefonista A

84 FARIÑA RAMOS, ADA ****3416 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

85 FARRAIS GARCIA, CLARA ****3577 Celador/a A

86 FEBLES DIAZ, JOSE CARLOS ****7418 Ingeniero/a Técnico A

87 FELIPE LORENZO, ROBERTO ****7615 Electricista A

88 FERNANDEZ CONCEPCION, MARIA TERESA ****2126 Técnico/a Superior Gestion y Servicios A

89 FERNANDEZ LEON, MARIA ADELA ****4582 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

90 FERNANDEZ MARTIN, AGUSTIN ****3808 Mecánico/a A

91 FERNANDEZ MARTIN, MARIELVIA ****9326 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

92 FERRER CABRERA, ROSARIO COVADONGA ****9295 Celador/a A

93 FIERRO HERNANDEZ, JUANA ****4922 Celador/a A

94 FIERRO HERNANDEZ, VIRGINIA ****4597 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

95 FLORENTIN AGUIRRE, ANA ISABEL ****9553 Planchador/a A

96 FLORES FELIPE, SONIA DEL CARMEN ****9822 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

97 FLORES GONZALEZ, CARMEN SORAYA ****3964 Pinche A

98 GALVAN GARCIA, BALBINA MARIA ****4025 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

99 GARCIA CABRERA, MARIA LOURDES ****7282 Planchador/a A

100 GARCIA CAMPOS, JOSE ANGEL ****1661 Cocinero/a A

101 GARCIA EXPOSITO, ANTONIA MARIA ****0590 Celador/a A

102 GARCIA GARCIA, DOMINGO ****5472 Celador/a A

103 GARCIA HERNANDEZ, CONCEPCION COVADONGA ****6713 Celador/a A

104 GARCIA HERNANDEZ, RAMONA ****7335 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

105 GARCIA IZQUIERDO, CANDELARIA N. ****2670 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

106 GARCIA MOYA, ESPERANZA ****4624 Electricista A

107 GARCIA PADILLA, ANTONIA MARIA ****8891 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

108 GARCIA RUIZ, MARIA JESUS ****4396 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

109 GARCIA VEGA, MARIA CANDELARIA ****0252 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

110 GIL IGLESIAS, AGUSTIN MANUEL ****0912 Celador/a A

111 GINORIS CONDE, MARIA MERCEDES ****8229 Pinche A

112 GOMEZ ALCALA, MARIA DOLORES ****1631 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910065

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

113 GOMEZ ARMAS, MARIA LOURDES ****9450 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

114 GONZALEZ ALBERTO, CARMEN NIEVES ****6001 Celador/a A

115 GONZALEZ CONCEPCION, MARIA PURIFICACION ****1800 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

116 GONZALEZ CONCEPCION, MARIA PURIFICACION ****1800 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

117 GONZALEZ DELGADO, MARIA ISABEL ****0392 Celador/a A

118 GONZALEZ FAJARDO, CARMEN ROSA ****8092 Gobernante/a A

119 GONZALEZ FARIÑA, JUAN MANUEL ****3561 G Administrativo Función Administrativa A

120 GONZALEZ GONZALEZ, M. ANGELES ****2023 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

121 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****7215 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

122 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA MACARENA ****3090 Celador/a A

123 GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES ****5702 Pinche A

124 GONZALEZ IGLESIAS, ELISABET ****7141 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

125 GONZALEZ LOPEZ, MARTA DOMINGA ****3905 Pinche A

126 GONZALEZ MARTIN, MARIA TERESA ****7417 Planchador/a A

127 GONZALEZ NEGRIN, JUANA ****8092 Trabajador/a Social A

128 GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL ****7494 Lavandero/a A

129 GORDILLO GORRIN, FRANCISCO JAVIER ****1013 Mecánico/a A

130 GOYA GUTIERREZ, ISIDRO ****5453 Ingeniero/a Técnico A

131 GRAFFIGNA NEGRIN, JUAN JAVIER ****4623 Celador/a A

132 GUANCHE FARIÑA, BEGOÑA ****0643 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

133 GUERRA GONZALEZ, ARON ****7268 Mecánico/a A

134 GUERRERO DE ARRATE, ISABEL ****7640 G Técnico Función Administrativa C

135 GUERRERO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ****4255 Pinche A

136 GUTIERREZ CORREA, MERCEDES ****1565 Celador/a A

137 GUTIERREZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL ****9651 Albañil A

138 GUTIERREZ TADEO, MARIA VERONICA ****5257 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

139 GUTIERREZ TEJERA, CARMEN GLORIA ****2197 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

140 GUTIERREZ TEJERA, JOSE LUIS ****1782 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

141 GUTIERREZ VARGAS, FRANCISCO JAVIER ****7440 TTM-INFORMATICO D

142 HERNANDEZ CABRERA, MARISOL ****2605 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

143 HERNANDEZ DIAZ, JOSE TEODORO ****2322 Pinche A

144 HERNANDEZ GARCIA, AGUSTINA ****2630 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

145 HERNANDEZ GONZALEZ, ANA YOLANDA ****2695 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

146 HERNANDEZ MARRERO, MARGARITA C. ****2344 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

147 HERNANDEZ MONTESDEOCA, MARIA DOLORES ****2491 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

148 HERNANDEZ RAMOS, CARLOS FELIPE ****3047 Calefactor/a A

149 HERNANDEZ SANCHEZ, JAIME ****1828 Electricista A

150 HERRERA BARRETO, JOSE DOMINGO ****3849 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

151 HERRERA COSTA, JAQUELINE ****8760 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

152 HERRERA LUIS, MARIA ALMUDENA ****3463 Celador/a A

153 HERRERA MARTIN, CARMEN DELIA ****5511 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

154 ILLADA LEON, ANA DELIA ****4805 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

155 IZQUIERDO MARRERO, MARIA TERESA ****6316 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910066

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

156 JERONIMO GARCIA, RAQUEL ****0920 Celador/a A

157 JIMENEZ PERERA, ESTHER VICENTA ****9377 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

158 JORGE LUGO, ANTONIO ****4649 Pinche A

159 LATORRE MACAYO, JENNY MARGARITA ****5104 Pinche A

160 LEANDRO FACENDA, RAFAELA ****4453 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

161 LEANDRO RODRIGUEZ, CARMEN NURIA ****0824 Trabajador/a Social A

162 LEMES PALMES, ROSA MARIA ****8061 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

163 LEON MACHIN, MARIA BELEN ****9843 Cocinero/a A

164 LEON RAMOS, PABLO RUBENS ****2483 Cocinero/a A

165 LOPEZ ALONSO, BELQUIS JANET ****7938 G Técnico Función Administrativa A

166 LOPEZ DORTA, ROSA MARIA ****2901 Celador/a A

167 LOPEZ PEREZ, MARIA DE JESUS ****8548 Celador/a A

168 LOPEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN ****6620 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

169 LOPEZ TORRES, MARIA DEL CRISTO ****5348 Costurera A

170 LORENZO TRIANA, EUGENIO ****1730 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

171 LUIS GONZALEZ, CARMEN MARIA ****5365 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

172 MADICO QUESADA, MARIA ELOISA ****3786 G Auxiliar Administrativo F. Admva E

173 MARIA CASTRO, MARIA DEL CARMEN ****9579 Cocinero/a A

174 MARQUEZ RODRIGUEZ, MARIA EVA ****5327 Pinche A

175 MARRERO MARTIN, MARIA NIEVES ****9437 Celador/a A

176 MARRERO ROSA, FELIPA M. ****8635 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

177 MARRERO TRUJILLO, ELSA COVADONGA ****7093 Gobernante/a A

178 MARRERO YLLA, JORGE NICOLAS ****6836 G Técnico Función Administrativa A

179 MARTIN CARDENES, JESUS ****8508 Electricista A

180 MARTIN COELLO, ISOLINA ****4870 Celador/a A

181 MARTIN CONCEPCION, MARGARITA MARGO ****9698 Celador/a A

182 MARTIN DAVILA, CANDELARIA MARIA CARMEN ****9291 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

183 MARTIN DIAZ, MARIA MERCEDES ****3307 Celador/a A

184 MARTIN MENDEZ, MARIA DEL MAR ****4558 Celador/a A

185 MEDEROS VIERA, CANDIDA NIEVES ****8430 Celador/a A

186 MENA GONZALEZ, MARIBEL ****6211 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

187 MENDOZA GONZALEZ, MARIA JESUS ****6041 G Administrativo Función Administrativa A

188 MESA JORGE, MARIA INMACULADA ****1149 Celador/a A

189 MESA MEDINA, MARIA LUISA ****5439 Celador/a A

190 MOLINA JORDAN, MARIA ALEJANDRA ****6548 Pinche A

191 MONTESDEOCA SANDOVAL, LUCIA ****6658 Planchador/a A

192 MORENO CLEMENTE, JULIA ****4978 Telefonista A

193 MORIN TOLEDO, ANA ISABEL ****2372 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

194 MOSEGUE PLASENCIA, PILAR VIRGINIA ****4953 Celador/a A

195 NEGRIN MESA, JUAN J. ****1789 Celador/a A

196 NODA RODRIGUEZ, MONTSERRAT ****2328 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

197 OVAL ARTEAGA, JOSE MANUEL ****1989 Celador/a A

198 PACHECO SERVENT, MARIA MONTSERRAT ****3617 Pinche A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910067

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

199 PADRON ARMAS, JUANA ****8996 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

200 PADRON CARBALLO, M MILAGROS ****3774 Lavandero/a A

201 PAJES ABREU, MARIA GLADIS ****1928 G Técnico Función Administrativa B

202 PALMA ESTEVEZ, JUAN JOSE ****1580 Celador/a A

203 PALMES SIVERIO, MARIA ANGELES ****7116 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

204 PEÑA NUÑEZ, RAFAEL ENRIQUE ****6085 Celador/a A

205 PERAZA LEON, LUIS ****0539 Pinche A

206 PEREZ ALVAREZ, M. MERCEDES ****3844 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

207 PEREZ BAEZ, CARLOS ****1253 Cocinero/a A

208 PEREZ DE LA ROSA, JOSE MANUEL ****6631 Mecánico/a A

209 PEREZ DELGADO, ANA ISABEL ****5687 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

210 PEREZ DELGADO, ANA ISABEL ****5687 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

211 PEREZ GONZALEZ, ANTONIA ****9347 Pinche A

212 PEREZ GONZALEZ, REMEDIOS ****5633 Celador/a A

213 PEREZ HERNANDEZ, DULCE MARIA ****8590 Celador/a A

214 PEREZ RODRIGUEZ, ESTHER ****3159 Celador/a A

215 PLASENCIA GUTIERREZ, NAIRA MARIA ****3107 Ingeniero/a Técnico A

216 PONCE VERGARA, MARIA ANTONIA ****3745 Telefonista A

217 PULIDO LORENZO, JOSE JUAN ****5104 Electricista A

218 QUINTERO LOPEZ, ANTONIA ****3905 Celador/a A

219 QUINTERO LOPEZ, MARIA DEL MAR ****7724 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

220 QUINTERO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ****4393 Celador/a A

221 RAMALLO ACOSTA, SECUNDINO J.CARLOS ****6524 Celador/a A

222 RAMIREZ MARTIN, MARIA ELOISA ****3157 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

223 RAMOS MAGDALENA, JACQUELINE ****3866 Pinche A

224 RAMOS RODRIGUEZ, RICARDO ****2395 Celador/a A

225 RAVELO RAMOS, MARIA ANGELES ****9867 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

226 REMIRO FELIPE, CONCEPCION ****4660 Celador/a A

227 REVERON TORRES, GREGORIO ****0400 Calefactor/a A

228 REYES CHAVEZ, MARIA CONCEPCION ****4078 Celador/a A

229 REYES GALVAN, MIGUEL ANGEL ****5616 Electricista A

230 REYES GONZALEZ, BEGOÑA ****6922 Planchador/a A

231 RIVERO DE VERA, CARMEN JUANA ****7298 Celador/a A

232 RODRIGUEZ BACALLADO, MARIA CONCEPCION ****0829 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

233 RODRIGUEZ DE PAZ, NIEVES ROSA ****4217 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

234 RODRIGUEZ HERNANDEZ, EVA ****7048 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

235 RODRIGUEZ HERNANDEZ, SEBASTIANA MARIA ****8719 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

236 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA LOURDES ****5769 Celador/a A

237 RODRIGUEZ MARTIN, MARIA DE LAS NIEVES ****5611 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

238 RODRIGUEZ MEJIAS, MARGARITA ****6506 Pinche A

239 RODRIGUEZ MORENO, CRISTO MANUEL ****0587 G Técnico Función Administrativa A

240 RODRIGUEZ MORENO, CRISTO MANUEL ****0587 G Técnico Función Administrativa A

241 RODRIGUEZ ROSA, ELIZABETH ****3608 Pinche A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910068

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

242 RUBIO SIERRA, DAVID ****0313 Técnico/a Titulado/a Medio A

243 RUIZ MOLINA, ANA CRISTINA ****5566 Cocinero/a A

244 SACRAMENTO ROMERO, LUCILA TERESA ****2693 Celador/a A

245 SAN JUAN BRITO, ZORELY COROMOTO ****6348 Celador/a A

246 SANCHEZ MONTERO, SUSANA ****6706 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

247 SANCHEZ SANJUAN, MIGUEL E. ****0038 Celador/a A

248 SANTANA GONZALEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****4550 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

249 SANTANA PEREZ, MARIA NANCY ****9153 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

250 SANTIAGO GONZALEZ, ANA AMELIA ****9266 Celador/a A

251 SIVERIO PADILLA, MARIA DE LOS ANGELES ****9350 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

252 SOSA GONZALEZ, ANA ROSA ****4020 Trabajador/a Social A

253 SOTO MARTIN, JOSEFA MIRIAM ****2783 Celador/a A

254 TEJERA BRAVO, JOSE LUIS ****4447 Celador/a A

255 TOME HERNANDEZ, ESTHER DOLORES ****9677 Pinche A

256 TRIANES ABREU, FRANCISCO JOSE ****6196 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

257 TRUJILLO FUMERO, MARGARITA ****7545 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

258 TRUJILLO MOJICA, CARLOS JOSE ****8363 G Administrativo Función Administrativa A

259 VARGAS LORENZO, MARIA ROSA DEL CARMEN ****2551 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

260 VENEGAS DIAZ, MARIA GRACIA ****7496 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

261 VERA BACALLADO, ELICIA ****0666 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

262 VERA CRUZ, MARIA NIEVES ****7009 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

263 VERA GONZALEZ, MARIA ROSARIO ****0440 Celador/a D

264 VIÑA MANRIQUE, OSCAR ****4098 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

265 YANES GONZALEZ, MARIA ISABEL ****6812 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

266 YANEZ DOMINGUEZ, KARINA MARIA ****5110 G Auxiliar Administrativo F. Admva A

267 ZAMORA RAMOS, HILDA VICTORIA ****3146 Pinche A

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910069
Se

rv
ic

io
 C

an
ar

io
 d

e 
la

 S
al

ud
H

O
SP

IT
A

L 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

IO
N

TR
A

. S
R

A
. D

E 
C

A
N

D
EL

A
R

IA

A
N

E
X

O
 II

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 L
A

S 
SO

L
IC

IT
U

D
E

S 
D

E
SE

ST
IM

A
D

A
S 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

L
 D

E
G

E
ST

IÓ
N

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S 

Q
U

E
 N

O
 S

U
PE

R
A

N
 L

A
 C

O
R

R
E

SP
O

N
D

IE
N

T
E

 E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 D

E
L

O
S 

M
É

R
IT

O
S 

O
T

O
R

G
A

D
O

S,
 Y

 L
A

 C
A

U
SA

 D
E

 D
E

SE
ST

IM
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

.

N
.º

A
PE

LL
ID

O
S

N
O

M
B

R
E

D
N

I
G

R
C

A
TE

G
O

R
I

A
A

1
A

2
A

3
SU

M
A

A
B

1
B

2
B

3
B

4
B

5
B

6
SU

M
A

B
TO

TA
L

A
 +

 B
D

EN
EG

A
R

1
B

U
E

N
O

 
JI

M
E

N
E

Z
JA

IM
E

**
**

20
05

E
C

E
LA

D
O

R
0,

00
9,

25
0,

75
10

,0
0

70
,0

0
4,

00
2,

00
9,

00
0,

00
0,

00
85

,0
0

95
,0

0
N

O
 A

LC
A

N
ZA

 A

2
C

A
R

ID
A

D
 

P
U

LI
D

O
N

IE
V

E
S

 
C

O
N

S
U

E
LO

**
**

56
38

C
2

A
U

X
.A

D
M

T
V

O
.

3,
50

5,
50

6,
00

15
,0

0
65

,0
0

2,
00

2,
00

0,
00

0,
00

3,
25

72
,2

5
87

,2
5

N
O

 A
LC

A
N

ZA
 A

3
G

O
M

E
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z

C
O

N
C

E
P

C
IO

N
**

**
88

13
E

P
IN

C
H

E
0,

00
8,

50
0,

00
8,

50
35

,0
0

2,
00

3,
00

9,
00

0,
00

0,
00

49
,0

0
57

,5
0

N
O

 A
LC

A
N

ZA
 A

 N
I 

B

4
G

U
TI

E
R

R
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
N

IE
V

E
S

 
M

A
R

IA
**

**
69

60
C

2
A

U
X

.A
D

M
T

V
O

.
0,

00
10

,0
0

0,
00

10
,0

0
65

,0
0

5,
00

5,
00

0,
00

0,
00

10
,0

0
85

,0
0

95
,0

0
N

O
 A

LC
A

N
ZA

 A

5
JI

M
E

N
E

Z 
C

A
M

A
R

A
R

A
Q

U
E

L 
IW

O
N

I
**

**
83

61
C

2
A

U
X

.A
D

M
T

V
O

.
0,

00
9,

25
0,

00
9,

25
65

,0
0

4,
00

4,
00

0,
00

0,
00

8,
50

81
,5

0
90

,7
5

N
O

 A
LC

A
N

ZA
 A

6
LO

P
E

Z 
N

O
G

U
E

IR
A

D
O

LO
R

E
S

**
**

98
24

E
P

IN
C

H
E

0,
00

4,
75

9,
50

14
,2

5
70

,0
0

1,
00

2,
00

5,
00

0,
00

0,
00

78
,0

0
92

,2
5

N
O

 A
LC

A
N

ZA
 A

7
M

O
N

TE
LO

N
G

O
D

O
R

TA
M

A
R

IA
 

FA
TI

M
A

**
**

71
15

C
2

A
U

X
.A

D
M

T
V

O
.

0,
00

0,
25

20
,0

0
20

,2
5

45
,0

0
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

25
46

,2
5

66
,5

0
N

O
 A

LC
A

N
ZA

 A
 N

I 
B

8
P

E
R

A
ZA

 S
A

N
Z

R
O

S
A

 M
A

R
IA

**
**

47
25

C
2

A
U

X
.A

D
M

T
V

O
.

0,
00

4,
75

20
,0

0
24

,7
5

15
,0

0
2,

00
2,

00
0,

00
0,

00
4,

00
23

,0
0

47
,7

5
N

O
 A

LC
A

N
ZA

 A
 N

I 
B

9
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
E

X
P

O
S

IT
O

M
A

R
IA

 
A

N
G

E
LE

S
**

**
85

91
C

2
A

U
X

.A
D

M
T

V
O

.
0,

00
8,

50
20

,0
0

28
,5

0
55

,0
0

4,
00

3,
00

0,
00

0,
00

5,
50

67
,5

0
96

,0
0

N
O

 A
LC

A
N

ZA
 B

10
S

O
S

A
 D

O
R

TA
C

A
R

M
E

LO
**

**
00

32
E

C
E

LA
D

O
R

0,
00

9,
25

25
,0

0
34

,2
5

50
,0

0
4,

00
2,

00
9,

00
0,

00
0,

00
65

,0
0

99
,2

5
N

O
 A

LC
A

N
ZA

 B

H
O

SP
IT

A
L 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

 N
TR

A
. S

R
A

. D
E 

C
A

N
D

EL
A

R
IA

C
rta

. R
os

ar
io

 N
º 1

45
38

01
0.

- S
an

ta
 C

ru
z 

de
 T

en
er

ife
Tf

no
: 9

22
 6

0 
20

 0
0 

FA
X

: 9
22

 6
0 

23
 6

2
boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910070

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

ANEXO III

RELACIÓN PROVISIONAL DE LAS SOLICITUDES DE PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS
ESTIMADAS, TRAS SUPERAR LA CORRESPONDIENTE EVALUACIÓN DE MÉRITOS PARA EL
ENCUADRAMIENTO EN EL CORRESPONDIENTE GRADO DE CARRERA PROFESIONAL, CON
INDICACIÓN RESPECTO DE CADA SOLICITANTE DEL GRADO RECONOCIDO

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI GR CATEGORIA GRADO A
RECONOCER

EXCEDENTE
CREDITOS

1 ACOSTA 
TORRES JESUS ****8832 E FONTANERO 3

2 AFONSO 
CACERES ALEJANDRO ****8213 E CELADOR 4

3 AFONSO GOYA MARIA 
CANDELARIA ****2020 C2 AUX.ADMTVO. 3

4 AFONSO 
PEREZ JOSE CARLOS ****1160 E CELADOR 4

5 AFONSO 
RAMON

FRANCISCO 
JAVIER ****6795 E CELADOR 4

6 AFONSO 
RODRIGUEZ BLANCA ROSA ****3057 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=3,50

7 ALEMAN 
IZQUIERDO MARIA PINO ****6472 C2 AUX.ADMTVO. 4

8 ALEMAN 
IZQUIERDO ROQUE ****0108 C2 AUX.ADMTVO. 2

9 ALEMAN 
MARTIN

MARIA 
CONCEPCION ****1566 C2 AUX.ADMTVO. 4

10 ALONSO 
RAVELO JUAN CARLOS ****3361 C2 AUX.ADMTVO. 4

11 AMAYA RIVERO ROSA MARIA ****0149 C2 AUX.ADMTVO. 4

12 ARMAS 
ALONSO ELISEO PEDRO ****4102 E CELADOR 4

13 ARMAS 
SANTANA

JOSE 
ALBERTO ****6580 E CELADOR 4

14 ARTEAGA 
MARTIN

ANTONIO 
ALONSO ****8373 E CALEFACTOR 4

15 BAEZ 
DELGADO MARIA INES ****7362 C2 AUX.ADMTVO. 3

16 BARREDA 
CRUZ ROSA LIDIA ****4103 C2 AUX.ADMTVO. 4

17 BARRETO 
ACOSTA

ENCARNACION
DOLORES ****7538 E CELADOR 4

18 BARRETO 
RODRIGUEZ

ROSA 
EUGENIA ****4879 C2 AUX.ADMTVO. 4

19 BARROSO 
AMADOR SANTIAGO ****3027 C2 MECANICO 4

20 BARROSO 
ESPINOSA ANTONIO ****6043 C2 AUX.ADMTVO. 3

21 BAUTE CUBAS MARIA SONIA ****7448 E CELADOR 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910071

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

22 BAUTISTA 
YANES

MARIA 
CANDELARIA ****0484 E CELADOR 4

23 BENITEZ 
RAMOS ANA LUISA ****0580 C2 AUX.ADMTVO. 4

24 BETANCORT 
RODRIGUEZ JOSE LUIS ****4542 C2 AUX.ADMTVO. 3

25 BETHENCOURT
MESA JOSEFINA ****7839 C2 AUX.ADMTVO. 4

26 BORGES 
PALMES

MARIA 
ANGELES ****8996 C2 AUX.ADMTVO. 4

27 BRITO 
ESCOBAR HIPOLITO ****6603 E CELADOR 4

28 CABALLERO 
LAZARO MARIA ISABEL ****0110 A2 GRUPO GESTION 4

29 CABELLOS 
CARMONA

ENRIQUE 
MANUEL ****8961 A2 GRUPO GESTION 4

30 CABEZA 
SANTOS JUAN MANUEL ****6178 C2 AUX.ADMTVO. 3

31 CABRERA 
CONCEPCION SOCORRO ****1490 C2 AUX.ADMTVO. 4

32 CABRERA 
GAMEZ

MARIA 
MERCEDES ****6206 E CELADOR 3

33 CANINO PEREZ MARIA 
CONCEPCION ****6225 E CELADOR 4

34 CARDENES 
CARMENATY

FRANCISCO 
JAVIER ****3186 E CELADOR 4

35 CARIDAD 
PULIDO

NIEVES 
CONSUELO ****5638 C2 AUX.ADMTVO. 3

36 CARMONA 
PIÑERO JUAN CARLOS ****6875 E CELADOR 4

37 CARRALERO 
JAIME EDUARDO ****9620 E CELADOR 4

38 CASAS VERA ANA ESTHER ****4350 C1 ADMINISTRATIVO 2

39 CASTRO 
MARRERO ANTONIO ****8659 E CELADOR 4

40 CEBALLOS 
FERRER JUAN RAFAEL ****4619 E CELADOR 4

41 CLAVIJO 
REDONDO

TERESA 
CANDELARIA ****6287 C2 AUX.ADMTVO. 3

42 CLEMENTE 
BARRERA EUSEBIO ****8474 C2 TAPICERO 3

43 CONCEPCION 
DIAZ

MARIA 
MILAGROS ****3418 C2 AUX.ADMTVO. 4

44 CRESPO 
CABRERA

ADORACION 
MONTSERRAT ****7339 C2 GOBERNANTA 4

45 CRUZ 
CABRERA

CARMEN 
ALEJANDRA ****2049 E LAVANDERA 4

46 CURBELO 
BRITO

MARIA 
CANDELARIA ****1645 A2 GRUPO GESTION 2

47 DARIAS DIAZ MARIA DE LOS 
ANGELES ****7315 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910072

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

48 DARIAS 
HERNANDEZ

MARIA 
CANDELARIA ****5587 C2 AUX.ADMTVO. 3

49 DE LA ROSA 
EXPOSITO

MARIA 
CONCEPCION ****4164 C2 AUX.ADMTVO. 4

50 DE LA ROSA 
MELIAN

MARIA DEL 
ROSARIO ****1759 C2 AUX.ADMTVO. 4

51 DE LEON VERA CARLOS JUAN ****1953 E PINCHE 4

52 DE VERA 
MARTIN

MARIA 
CANDELARIA ****9930 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=1,50

53 DEL CASTILLO 
JORGE

MARIA 
IZASKUN ****5174 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=3,50

54 DEL ROSARIO 
MELIAN INMACULADA ****7118 A2 TRAB. SOCIAL 4

55 DELGADO 
BORGES

MARIA 
ENCARNACION ****6520 A2 GRUPO GESTION 2

56 DELGADO 
CASTRO CARMEN JULIA ****7805 C2 AUX.ADMTVO. 4

57 DIAZ ACOSTA ALICIA ****5647 E CELADOR 4

58 DIAZ CASTILLO JUAN 
FRANCISCO ****1442 E CELADOR 4

59 DIAZ DIAZ FELIPA JUANA ****9128 C2 AUX.ADMTVO. 4
60 DIAZ DIAZ MARIA JESUS ****4082 C2 AUX.ADMTVO. 4

61 DIAZ GARCIA MARIA 
MERCEDES ****8481 C2 AUX.ADMTVO. 4

62 DIAZ 
GONZALEZ

CARLOS 
ALBERTO ****7022 C2 AUX.ADMTVO. 3

63 DIAZ MARTIN MERCEDES ****2730 C2 AUX.ADMTVO. 4

64 DIAZ 
PLASENCIA JOSE ANTONIO ****4750 C2 MONITOR

LABORTERAPIA 4

65 DIAZ REYES MARIA DEL 
ROSARIO ****4139 C2 GOBERNANTA 4

66 DIAZ 
RODRIGUEZ ISOLINA ****4508 C2 AUX.ADMTVO. 3

67 DIAZ VELASCO MARIA 
DOLORES ****9372 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

68 DOMINGUEZ 
ROCHA MARIA GLORIA ****6256 C2 AUX.ADMTVO. 4

69 DOMINGUEZ 
VILA CARMEN ****6179 E CELADOR 2

70 DORTA CANINO MARIA 
ANGELES ****8522 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

71 DORTA RIVERO MARISOL ****9049 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=4

72 ELEXPE 
RODRIGUEZ LUIS MARIA ****5611 A1 GRUPO TECNICO 4

73 ELVIRA 
SANCHEZ MARIA ROMINA ****6178 C2 AUX.ADMTVO. 3

74 ESPINOSA 
GONZALEZ JUAN JESUS ****6206 E CELADOR 4

75 EXPOSITO DIAZ MARIA 
MARBELIA ****7801 C2 AUX.ADMTVO. 3

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910073

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

76 EXPOSITO 
REVERON PEDRO ****9697 C2 AUX.ADMTVO. 4

77 FARIÑA 
RIVERO

MARIA 
DOLORES ****9274 E CELADOR 4

78 FEBLES 
FERNANDEZ RAFAEL ****6285 C2 AUX.ADMTVO. 4

79 FELIPE DORTA JUAN MARCOS ****9837 E CELADOR 4

80 FELIPE PEREZ MARIA DE LAS 
NIEVES ****4345 C2 AUX.ADMTVO. 4

81 FERNANDEZ 
MARTINEZ

CARMEN 
MARIA ****7076 C2 AUX.ADMTVO. 4

82 FERNANDEZ 
RODRIGUEZ ANA ROSA ****1401 C2 AUX.ADMTVO. 4

83 FRANQUIS 
HERNANDEZ MONTSERRAT ****3764 C2 AUX.ADMTVO. 4

84 FREGEL 
PADILLA MARIA TERESA ****3652 C2 AUX.ADMTVO. 4

85 FUENTES 
BENTABERRY PEDRO JAVIER ****1328 C2 AUX.ADMTVO. 3

86 FUENTES 
HERNANDEZ JOSE LUIS ****5235 E CELADOR 4

87 FUMERO 
DELGADO

MARIA 
DOLORES ****8291 C2 AUX.ADMTVO. 4

88 GALLARDO 
MARTIN ANGELES ****5961 C2 AUX.ADMTVO. 4

89 GARCIA 
DELGADO JAIME ****9694 C2 MONITOR

LABORTERAPIA 4

90 GARCIA 
DELGADO MARIA REGLA ****6335 C2 AUX.ADMTVO. 4

91 GARCIA 
GARCIA CRISTINA ****7093 C2 AUX.ADMTVO. 4

92 GARCIA 
GARCIA 

CARMEN 
SAYDA ****1788 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=3,50

93 GARCIA 
GOMEZ

JUAN 
LEONARDO ****1400 E CELADOR 4

94 GARCIA 
GONZALEZ 

MARIA 
CANDELARIA ****0646 C2 AUX.ADMTVO. 4

95 GARCIA 
HERNANDEZ ANA ADELAIDA ****1104 C2 AUX.ADMTVO. 4

96 GARCIA LAUSIN MANUEL 
ALFONSO ****7038 E CELADOR 4

97 GARCIA 
MARTIN JUAN MIGUEL ****6176 E CELADOR 4

98 GARCIA PEREZ MARIA JOSE ****6608 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=3,50

99 GASPAR 
MEDINA

MARIA DEL 
CARMEN ****6789 C2 AUX.ADMTVO. 4

100 GOMEZ 
CASTILLA MARIA ELENA ****2180 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

101 GOMEZ 
SANCHEZ MARIA ISABEL ****5614 C2 AUX.ADMTVO. 4

102 GOMEZ ZURRO GUMERSINDA ****8475 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

LUISA

103 GONZALEZ 
CORREA MARIA NIEVES ****3183 E CELADOR 4

104 GONZALEZ 
DELGADO PEDRO ALEXIS ****6806 C2 AUX.ADMTVO. 3

105 GONZALEZ 
DOBLE

MARIA 
MERCEDES ****4922 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

106 GONZALEZ 
DUARTE CARMEN ROSA ****2780 C2 AUX.ADMTVO. 4

107 GONZALEZ 
GARCIA

JOSE 
FRANCISCO ****8611 E CALEFACTOR 4

108 GONZALEZ 
GOMEZ

JULIA 
GABRIELA ****6050 C2 GOBERNANTA 4

109 GONZALEZ 
GONZALEZ

FRANCISCO 
JAVIER ****0561 C2 CALEFACTOR 3

110 GONZALEZ 
HERNANDEZ

INMACULADA 
CONCEPCION ****8598 A2 GRUPO GESTION 4

111 GONZALEZ 
HERRERA JOSE ENRIQUE ****4982 C2 ELECTRICISTA 4

112 GONZALEZ 
LUCAS

CARMEN 
GLADYS ****1562 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

113 GONZALEZ 
LUGO GLORIA MARIA ****3016 C2 AUX.ADMTVO. 4

114 GONZALEZ 
MARTIN JUAN CARLOS ****2160 E CELADOR 4

115 GONZALEZ 
MENDOZA

MARIA DEL 
CARMEN ****8885 E PINCHE 4

116 GONZALEZ 
NOLASCO JOSE MANUEL ****8054 E CELADOR 4

117 GONZALEZ 
RODRIGUEZ MARIA TERESA ****6183 E CELADOR 4

118 GONZALEZ 
ROSADO MARIA ARABIA ****3808 C2 AUX.ADMTVO. 4

119 GONZALEZ 
SANCHEZ SILVIA ****4827 C2 AUX.ADMTVO. 4

120 GORRIN 
HERNANDEZ MARIA ROSA ****4245 C2 AUX.ADMTVO. 4

121 GUANCHE 
PEREZ

LUCIA 
VICTORIA ****2038 E PINCHE 4

122 GUTIERREZ 
ALVAREZ ASCENSION ****6310 E CELADOR 4

123 GUTIERREZ 
RAMOS

MARIA 
CANDELARIA ****2603 E CELADOR 3

124 HENRIQUEZ 
PERDOMO

MARIA 
MERCEDES ****7390 E CELADOR 4

125 HERNANDEZ 
GONZALEZ

DOMINGO 
MANUEL ****0471 E CELADOR 4

126 HERNANDEZ 
GONZALEZ JOSE LUIS ****0218 E CELADOR 4

127 HERNANDEZ 
GONZALEZ MARIA ADELA ****2585 E CELADOR 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910074

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

LUISA

103 GONZALEZ 
CORREA MARIA NIEVES ****3183 E CELADOR 4

104 GONZALEZ 
DELGADO PEDRO ALEXIS ****6806 C2 AUX.ADMTVO. 3

105 GONZALEZ 
DOBLE

MARIA 
MERCEDES ****4922 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

106 GONZALEZ 
DUARTE CARMEN ROSA ****2780 C2 AUX.ADMTVO. 4

107 GONZALEZ 
GARCIA

JOSE 
FRANCISCO ****8611 E CALEFACTOR 4

108 GONZALEZ 
GOMEZ

JULIA 
GABRIELA ****6050 C2 GOBERNANTA 4

109 GONZALEZ 
GONZALEZ

FRANCISCO 
JAVIER ****0561 C2 CALEFACTOR 3

110 GONZALEZ 
HERNANDEZ

INMACULADA 
CONCEPCION ****8598 A2 GRUPO GESTION 4

111 GONZALEZ 
HERRERA JOSE ENRIQUE ****4982 C2 ELECTRICISTA 4

112 GONZALEZ 
LUCAS

CARMEN 
GLADYS ****1562 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

113 GONZALEZ 
LUGO GLORIA MARIA ****3016 C2 AUX.ADMTVO. 4

114 GONZALEZ 
MARTIN JUAN CARLOS ****2160 E CELADOR 4

115 GONZALEZ 
MENDOZA

MARIA DEL 
CARMEN ****8885 E PINCHE 4

116 GONZALEZ 
NOLASCO JOSE MANUEL ****8054 E CELADOR 4

117 GONZALEZ 
RODRIGUEZ MARIA TERESA ****6183 E CELADOR 4

118 GONZALEZ 
ROSADO MARIA ARABIA ****3808 C2 AUX.ADMTVO. 4

119 GONZALEZ 
SANCHEZ SILVIA ****4827 C2 AUX.ADMTVO. 4

120 GORRIN 
HERNANDEZ MARIA ROSA ****4245 C2 AUX.ADMTVO. 4

121 GUANCHE 
PEREZ

LUCIA 
VICTORIA ****2038 E PINCHE 4

122 GUTIERREZ 
ALVAREZ ASCENSION ****6310 E CELADOR 4

123 GUTIERREZ 
RAMOS

MARIA 
CANDELARIA ****2603 E CELADOR 3

124 HENRIQUEZ 
PERDOMO

MARIA 
MERCEDES ****7390 E CELADOR 4

125 HERNANDEZ 
GONZALEZ

DOMINGO 
MANUEL ****0471 E CELADOR 4

126 HERNANDEZ 
GONZALEZ JOSE LUIS ****0218 E CELADOR 4

127 HERNANDEZ 
GONZALEZ MARIA ADELA ****2585 E CELADOR 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910075

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

128 HERNANDEZ 
LORENZO

CARMEN 
TERESA ****7202 C2 AUX.ADMTVO. 4

129 HERNANDEZ 
PLASENCIA

CARLOS 
JAVIER ****6820 E CELADOR 4

130 HERNANDEZ 
PLASENCIA

MARIA DEL 
PILAR ****0989 C2 AUX.ADMTVO. 4

131 HERNANDEZ 
RODRIGUEZ

MARIA DEL 
ROSARIO ****6956 E CELADOR 4

132 HERNANDEZ 
RODRIGUEZ SANTIAGO ****8782 E CELADOR 4

133 HERRERA 
DOMINGUEZ ANTONIO IVAN ****8444 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=1,50

134 HIERRO 
FRANQUIS GLORIA ****4198 C2 AUX.ADMTVO. 4

135 HORMIGA 
CONCEPCION

CELESTINO 
MANUEL ****2092 C2 AUX.ADMTVO. 4

136 IZQUIERDO 
RODRIGUEZ PEDRO ****3016 C2 AUX.ADMTVO. 4

137 LAJADAR 
GONZALEZ

MARGARITA 
YAMILA ****9302 C2 AUX.ADMTVO. 4

138 LEDESMA 
LUCAS

MARIA 
LOURDES ****9610 C2 AUX.ADMTVO. 4

139 LOPEZ 
BARRETO JUAN ANTONIO ****5152 E CELADOR 4

140 LOPEZ 
ESTRELLO

JUAN 
FRANCISCO ****3667 E CELADOR 3

141 LOPEZ SABIO ANTONIO ****2420 E CELADOR 4
142 LUIS SIVERIO ISABEL ****6650 C2 AUX.ADMTVO. 4

143 MARI SANCHEZ CATALINA 
RAQUEL ****7018 A1 GRUPO TECNICO 4

144 MARRERO 
ALONSO

MARIA 
SOLEDAD ****6691 C2 AUX.ADMTVO. 4

145 MARRERO 
BENITEZ MARIA ELVIA ****2613 C2 AUX.ADMTVO. 4

146 MARRERO DIAZ MARIA 
MERCEDES ****0817 E PINCHE 4

147 MARRERO 
GARCIA EMMA BERTA ****7119 E CELADOR 4

148 MARRERO 
LUGO 

MARIA 
EUGENIA ****5565 C2 AUX.ADMTVO. 4

149 MARRERO 
PERDOMO

MARIA 
CANDELARIA ****8427 C2 AUX.ADMTVO. 4

150 MARRERO 
RODRIGUEZ ROSA CELIA ****1850 E CELADOR 3

151 MARRERO 
RODRIGUEZ SERVANDO ****1829 E CELADOR 4

152 MARTIN 
BARRERA

MARIA 
CANDELARIA ****5118 E CELADOR 4

153 MARTIN 
BATISTA

MARIA 
ANGELES ****1451 E CELADOR 4

154 MARTIN DORTA MARIA ****0901 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

SOCORRO

155 MARTIN 
GUANCHE ISRAEL ****7509 E CELADOR 4

156 MARTIN PEREZ ROSA MARIA ****8513 C2 AUX.ADMTVO. 4

157 MARTIN 
VILLAVICENCIO

TEODORA M.ª 
MONTSERRAT ****1068 C2 AUX.ADMTVO. 4

158 MARTINEZ 
COELLO 

FRANCISCO 
JAVIER ****9079 E CELADOR 4

159 MARTINEZ 
GONZALEZ JOSE LUIS ****8304 C2 AUX.ADMTVO. 4

160
MARTINEZ 
LOPEZ-
MENCHERO

MARIA DEL 
PRADO ****5222 A2 GRUPO GESTION 3

161 MEDEROS 
QUINTERO BENJAMIN ****2017 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

162 MEDINA 
ALVAREZ ANDRES LUIS ****6161 C2 AUX.ADMTVO. 2

163 MEDINA 
MENDOZA MIGUEL ANGEL ****4518 C2 AUX.ADMTVO. 4

164 MEDINA 
PERAZA DOLORES ****8544 C2 AUX.ADMTVO. 3

165 MEDINA 
SUAREZ

ENCARNACION
MAYKA ****2633 C2 AUX.ADMTVO. 4

166 MENDEZ 
CORREA

ELSA 
DOLORES ****7961 C2 AUX.ADMTVO. 4

167 MENDEZ 
CORREA MARIA ANGELA ****2888 C2 AUX.ADMTVO. 4

168 MENDEZ 
RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ****9603 E CELADOR 4

169 MOLINA 
GARCIA MARCOS ****2526 E CELADOR 4

170 MONTESINOS 
MORALES CELSA ****8333 A1 GRUPO TECNICO 1

171 MORA CHINEA JUAN ANTONIO ****3021 E CELADOR 4

172 MORA 
PLASENCIA PABLO JAVIER ****2844 C2 CARPINTERO 4

173 MORALES 
ACOSTA

JOSEFA DEL 
CARMEN ****5360 C2 AUX.ADMTVO. 4

174
MORALES DE 
LA SANTA 
CRUZ

MARIA JOSE ****8432 C2 AUX.ADMTVO. 4

175 MORALES 
GONZALEZ VALENTIN ****7760 C2 OP.MAQ.REPROG

R. 4

176 MORALES 
GUTIERREZ SEBASTIAN ****4141 E CELADOR 1

177 MORENO 
PEREZ CARMEN ROSA ****4119 C2 AUX.ADMTVO. 3

178 MORILLO 
PALMES COVADONGA ****4776 E CELADOR 4

179 MORON 
HERNANDEZ VICENTE ****6323 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910076

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

SOCORRO

155 MARTIN 
GUANCHE ISRAEL ****7509 E CELADOR 4

156 MARTIN PEREZ ROSA MARIA ****8513 C2 AUX.ADMTVO. 4

157 MARTIN 
VILLAVICENCIO

TEODORA M.ª 
MONTSERRAT ****1068 C2 AUX.ADMTVO. 4

158 MARTINEZ 
COELLO 

FRANCISCO 
JAVIER ****9079 E CELADOR 4

159 MARTINEZ 
GONZALEZ JOSE LUIS ****8304 C2 AUX.ADMTVO. 4

160
MARTINEZ 
LOPEZ-
MENCHERO

MARIA DEL 
PRADO ****5222 A2 GRUPO GESTION 3

161 MEDEROS 
QUINTERO BENJAMIN ****2017 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=5

162 MEDINA 
ALVAREZ ANDRES LUIS ****6161 C2 AUX.ADMTVO. 2

163 MEDINA 
MENDOZA MIGUEL ANGEL ****4518 C2 AUX.ADMTVO. 4

164 MEDINA 
PERAZA DOLORES ****8544 C2 AUX.ADMTVO. 3

165 MEDINA 
SUAREZ

ENCARNACION
MAYKA ****2633 C2 AUX.ADMTVO. 4

166 MENDEZ 
CORREA

ELSA 
DOLORES ****7961 C2 AUX.ADMTVO. 4

167 MENDEZ 
CORREA MARIA ANGELA ****2888 C2 AUX.ADMTVO. 4

168 MENDEZ 
RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ****9603 E CELADOR 4

169 MOLINA 
GARCIA MARCOS ****2526 E CELADOR 4

170 MONTESINOS 
MORALES CELSA ****8333 A1 GRUPO TECNICO 1

171 MORA CHINEA JUAN ANTONIO ****3021 E CELADOR 4

172 MORA 
PLASENCIA PABLO JAVIER ****2844 C2 CARPINTERO 4

173 MORALES 
ACOSTA

JOSEFA DEL 
CARMEN ****5360 C2 AUX.ADMTVO. 4

174
MORALES DE 
LA SANTA 
CRUZ

MARIA JOSE ****8432 C2 AUX.ADMTVO. 4

175 MORALES 
GONZALEZ VALENTIN ****7760 C2 OP.MAQ.REPROG

R. 4

176 MORALES 
GUTIERREZ SEBASTIAN ****4141 E CELADOR 1

177 MORENO 
PEREZ CARMEN ROSA ****4119 C2 AUX.ADMTVO. 3

178 MORILLO 
PALMES COVADONGA ****4776 E CELADOR 4

179 MORON 
HERNANDEZ VICENTE ****6323 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910077

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

180 MOUJIR 
MOUJIR HIAM ****5170 C1 ADMINISTRATIVO 4

181 NEGRIN 
PLASENCIA

MARIA 
ANTONIA ****4236 C2 AUX.ADMTVO. 4

182 NEGRIN 
SERRANO JOSE RAMON ****7092 C1 ADMINISTRATIVO 4

183 NUÑEZ YANES MARIA 
DOLORES ****8541 C2 AUX.ADMTVO. 4

184 OJEDA RUIZ DE
LUNA MARIA ELENA ****4638 A2 GRUPO GESTION 4

185 ORIHUELA 
MARTINEZ JOSE RAMON ****4089 C2 AUX.ADMTVO. 4

186 OTAZO 
GUANCHE

EUNICE 
ESTHER ****2620 E CELADOR 3

187 PADILLA 
PADILLA SEBASTIAN ****9526 E PINCHE 4

188 PADILLA 
PADILLA SARA ****7928 E CELADOR 4

189 PAZ 
RODRIGUEZ

CARMEN 
MANUELA ****6747 C2 AUX.ADMTVO. 4

190 PERAZA SANZ MARIA PILAR ****7672 C2 AUX.ADMTVO. 4

191 PERERA 
GANZO PILAR ****2453 E PINCHE 4

192 PERERA 
MELIAN PETRA ****6533 C2 AUX.ADMTVO. 4

193 PEREZ ARBELO FILOMENA ****6294 E CELADOR 3

194 PEREZ 
CASTELLANO

CARMEN 
TERESA ****8943 C2 AUX.ADMTVO. 4

195 PEREZ 
GUTIERREZ BRAULIO ****6563 E CELADOR 4

196 PEREZ PEREZ JUAN ANTONIO ****5258 A2 TTM-
INFORMATICO 4

197 PEREZ 
RODRIGUEZ CONSUELO ****4599 E CELADOR 4

198 PEREZ 
SANCHEZ

JORGE 
ARNULFO ****6029 E CELADOR 4

199 PLASENCIA 
HORMIGA

MARIA 
COVADONGA ****6008 E CELADOR 4

200 PONCE YUSTE ANA MARIA ****4018 C2 AUX.ADMTVO. 4

201 QUESADA 
LOPEZ

VICTOR 
RAFAEL ****5819 E CELADOR 4

202 RAMIREZ 
GOMEZ

MARIA 
DOLORES ****6672 C2 AUX.ADMTVO. 4

203 RAMOS 
ACOSTA CARMEN LUISA ****8319 A1 GRUPO TECNICO 2

A1=5. 
B4=2,3. 
B5=0,5

204 RAMOS 
AFONSO

ALBERTO 
JOSE ****5008 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=3,50

205 RAMOS 
AMADOR SEBASTIAN ****4872 E CELADOR 4

206 RAMOS CARMEN ****7841 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

DELGADO MARIA
207 RAMOS DIONIS PEDRO JAVIER ****8177 C1 ADMINISTRATIVO 4

208 RAMOS 
PIÑERO JOSE JULIO ****0755 C2 AUX.ADMTVO. 4

209 RAVELO 
RODRIGUEZ

MARIA 
CANDELARIA ****9909 C2 AUX.ADMTVO. 4

210 REAL PEÑA MARIA JOSE ****9591 C2 AUX.ADMTVO. 4

211 RIVERO 
CASTELLANO ROSA ****3102 E CELADOR 4

212 ROBAYNA 
NEGRIN 

FRANCISCA DE
LOS ANGELES ****5692 C2 AUX.ADMTVO. 3

213 RODRIGUEZ 
BARRETO

ALFONSO 
SERGIO ****9198 E CELADOR 4

214 RODRIGUEZ 
BRITO MARIA NIEVES ****9217 C2 AUX.ADMTVO. 4

215 RODRIGUEZ 
DIAZ JOSE HECTOR ****2136 E CELADOR 4

216 RODRIGUEZ 
EXPOSITO

MARIA 
ANGELES ****8591 C2 AUX.ADMTVO. 3

217 RODRIGUEZ 
EXPOSITO

MERCEDES 
MARTA MARY ****2043 C2 AUX.ADMTVO. 4

218 RODRIGUEZ 
FARIÑA

MARIA 
DOLORES ****2331 A1 GRUPO TECNICO 4

219 RODRIGUEZ 
GONZALEZ BEGOÑA ****1028 E CELADOR 4

220 RODRIGUEZ 
GONZALEZ

MARIA 
CANDELARIA ****6854 E PINCHE 4

221 RODRIGUEZ 
HERRERA

BLANCA 
NIEVES ****6638 C2 AUX.ADMTVO. 4

222 RODRIGUEZ 
MAGDALENA CESARINA ****0014 E CELADOR 4

223 RODRIGUEZ 
OVAL ANA MARIA ****0542 E PINCHE 4

224 RODRIGUEZ 
PEÑA

MARIA 
SANDRA ****6702 C2 AUX.ADMTVO. 4

225 RODRIGUEZ 
PEREZ

CANDELARIA 
M.ª SOLEDAD ****9998 E CELADOR 4

226 RODRIGUEZ 
PEREZ JAVIER ****3828 E CELADOR 4

227 RODRIGUEZ 
PEREZ MARIA ELENA ****4057 C2 AUX.ADMTVO. 4

228 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ ANA CELIA ****3360 C2 AUX.ADMTVO. 2

229 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ

MARIA DEL 
CRISTO ****7354 C2 AUX.ADMTVO. 4

230 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ

MARIA 
INMACULADA ****5347 E CELADOR 3

231 SAAVEDRA 
FUENTES

MARCOS 
ANTONIO ****0597 E CELADOR 4

232 SAN BLAS 
CAMACHO

AURORA 
VIOLETA ****4065 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910078

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

DELGADO MARIA
207 RAMOS DIONIS PEDRO JAVIER ****8177 C1 ADMINISTRATIVO 4

208 RAMOS 
PIÑERO JOSE JULIO ****0755 C2 AUX.ADMTVO. 4

209 RAVELO 
RODRIGUEZ

MARIA 
CANDELARIA ****9909 C2 AUX.ADMTVO. 4

210 REAL PEÑA MARIA JOSE ****9591 C2 AUX.ADMTVO. 4

211 RIVERO 
CASTELLANO ROSA ****3102 E CELADOR 4

212 ROBAYNA 
NEGRIN 

FRANCISCA DE
LOS ANGELES ****5692 C2 AUX.ADMTVO. 3

213 RODRIGUEZ 
BARRETO

ALFONSO 
SERGIO ****9198 E CELADOR 4

214 RODRIGUEZ 
BRITO MARIA NIEVES ****9217 C2 AUX.ADMTVO. 4

215 RODRIGUEZ 
DIAZ JOSE HECTOR ****2136 E CELADOR 4

216 RODRIGUEZ 
EXPOSITO

MARIA 
ANGELES ****8591 C2 AUX.ADMTVO. 3

217 RODRIGUEZ 
EXPOSITO

MERCEDES 
MARTA MARY ****2043 C2 AUX.ADMTVO. 4

218 RODRIGUEZ 
FARIÑA

MARIA 
DOLORES ****2331 A1 GRUPO TECNICO 4

219 RODRIGUEZ 
GONZALEZ BEGOÑA ****1028 E CELADOR 4

220 RODRIGUEZ 
GONZALEZ

MARIA 
CANDELARIA ****6854 E PINCHE 4

221 RODRIGUEZ 
HERRERA

BLANCA 
NIEVES ****6638 C2 AUX.ADMTVO. 4

222 RODRIGUEZ 
MAGDALENA CESARINA ****0014 E CELADOR 4

223 RODRIGUEZ 
OVAL ANA MARIA ****0542 E PINCHE 4

224 RODRIGUEZ 
PEÑA

MARIA 
SANDRA ****6702 C2 AUX.ADMTVO. 4

225 RODRIGUEZ 
PEREZ

CANDELARIA 
M.ª SOLEDAD ****9998 E CELADOR 4

226 RODRIGUEZ 
PEREZ JAVIER ****3828 E CELADOR 4

227 RODRIGUEZ 
PEREZ MARIA ELENA ****4057 C2 AUX.ADMTVO. 4

228 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ ANA CELIA ****3360 C2 AUX.ADMTVO. 2

229 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ

MARIA DEL 
CRISTO ****7354 C2 AUX.ADMTVO. 4

230 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ

MARIA 
INMACULADA ****5347 E CELADOR 3

231 SAAVEDRA 
FUENTES

MARCOS 
ANTONIO ****0597 E CELADOR 4

232 SAN BLAS 
CAMACHO

AURORA 
VIOLETA ****4065 C2 AUX.ADMTVO. 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 201910079

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

233 SAN JUAN 
BRITO ANA MARIA ****5344 C2 AUX.ADMTVO. 4

234 SANCHEZ 
ALVAREZ 

FRANCISCO 
JAVIER ****6753 E CELADOR 4

235 SANCHEZ 
AMADOR JOSE MANUEL ****8263 C2 AUX.ADMTVO. 2

236 SANCHEZ DIAZ ROBERTO ****4866 E CELADOR 4

237 SANCHEZ 
GUARDIA ISABEL ****6026 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=1,50

238 SANCHEZ 
MENDOZA 

MARIA 
MERCEDES ****3044 C2 AUX.ADMTVO. 4

239 SANCHEZ 
NAVARRO

MARIA DEL 
MAR ****1391 C2 AUX.ADMTVO. 4

240 SANTANA 
MARRERO

ADORACION 
DE LOS REYES ****1865 C2 AUX.ADMTVO. 4

241 SANTANA 
MESA

MARIA DEL 
PINO ****6203 E CELADOR 4

242 SANTANA 
SANTANA

RAMONA DEL 
CARMEN ****4480 E PINCHE 4

243 SANTIAGO 
GONZALEZ PEDRO ****7174 E CELADOR 4

244 SEGURA 
SANTANA CARMEN ROSA ****7920 C2 AUX.ADMTVO. 4

245 SENA SAN LUIS LUISA ****9923 C2 AUX.ADMTVO. 3

246 SERRANO 
COLOMA ANA MARIA ****5318 A2 GRUPO GESTION 2

247 SIERRA DIAZ JULIA 
FERNANDA ****9548 A2 GRUPO GESTION 4

248 SIMON 
CABRERA MARIA TERESA ****2158 C2 AUX.ADMTVO. 2 A1=3

249 SOSA DORTA CARMELO ****0032 E CELADOR 3

250 SUAREZ 
ALONSO DELFIN ****3347 A2 GRUPO GESTION 4

251 SUAREZ VERA ERASMO 
JAVIER ****1086 E CELADOR 4

252 TAIMA 
HERNANDEZ

NIEVES 
COVADONGA ****3259 C2 GOBERNANTA 4

253 TEJERA DIAZ MARIA ISABEL ****1065 C2 AUX.ADMTVO. 4

254 TOLEDO 
HIDALGO EVA ROSA ****5497 C2 AUX.ADMTVO. 4

255 TOME 
HERRERA RITA GLORIA ****1421 C1 ADMINISTRATIVO 4

256 TORRES 
CERDAN ROSARIO ****6001 C2 AUX.ADMTVO. 4

257 VAZQUEZ 
LOPEZ ANGEL ****4493 E CELADOR 3

258 VERA 
BACALLADO ISABEL ****6344 C2 AUX.ADMTVO. 4

259 VERA 
BACALLADO

MERCEDES 
CANDELARIA ****6346 C2 AUX.ADMTVO. 4

260 VERA MARIA ****0270 C2 AUX.ADMTVO. 3

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

Servicio Canario de la Salud
HOSPITAL UNIVERSITARIO
NTRA. SRA. DE CANDELARIA

MARRERO CANDELARIA

261 VILLOSLADA 
DIONIS

MARIA 
APARECIDA ****6770 E PINCHE 4

HOSPITAL UNIVERSITARIO NTRA. SRA. DE CANDELARIA
Crta. Rosario Nº 145
38010.- Santa Cruz de Tenerife
Tfno: 922 60 20 00 FAX: 922 60 23 62

boc-a-2019-057-1365


